
Extracto Cuenta Corriente
Nro.  2020090108CD0187768656

Página 1 de 1

FONDOS DE SERVICIOS EDUCATIVOS RECURSOS
CR 24 A CL 6 A
NIAGARA
ARMENIA,QUINDIO
Entrega:  UR  Oficina:  0138  Armenia
5229

FECHA EXTRACTO Agosto   -    Agosto  2020
Desde:  Agosto  01 Hasta:  Agosto  31
Cuenta Número: 138166897
Tipo de Cuenta: Oficial
Cod. Origen: 0138
ARMENIA

Resumen de la Información

Saldo Inicial: 20,763,324.55

Total  000001 Abonos: 70,256.00

Total  000009 Cargos: -3,276,533.00

Total  IVA: 0.00

Total  4x1000 GMF: -13,107.00

Total  Retencion: 0.00

Total  Intereses: 0.00

Saldo Final: 17,543,940.55

Fecha
Cod

Trans
Descripción del Movimiento Ciudad Oficina/Canal Documento Valor Saldo

03/08 0201 Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros PEREIRA G. Oficial Red 2 0000000 -5,200.00 20,758,124.55
03/08 0201 Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros PEREIRA G. Oficial Red 2 0000000 -5,200.00 20,752,924.55
03/08 0201 Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros PEREIRA G. Oficial Red 2 0000000 -9,000.00 20,743,924.55
03/08 0201 Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros PEREIRA G. Oficial Red 2 0000000 -19,000.00 20,724,924.55
03/08 0201 Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros PEREIRA G. Oficial Red 2 0000000 -40,700.00 20,684,224.55
03/08 0201 Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros PEREIRA G. Oficial Red 2 0000000 -942,800.00 19,741,424.55
03/08 GT09 Gravamen Movimientos Financieros PEREIRA G. Oficial Red 2 -4,088.00 19,737,336.55
11/08 0593 Cr Ach Bancolombia Seguros Generale Nit890903407

Fac 000310766611
Bogota G Conv Oper Elec 70,256.00 19,807,592.55

19/08 0095 Pago cheque a terceros Chequera No.3000954370 Armenia Armenia 0038023 -359,905.00 19,447,687.55
19/08 GT09 Gravamen Movimientos Financieros PEREIRA G. Oficial Red 2 -1,440.00 19,446,247.55
24/08 0095 Pago cheque a terceros Chequera No.3000954370 Armenia Armenia 4535024 -143,553.00 19,302,694.55
24/08 GT09 Gravamen Movimientos Financieros PEREIRA G. Oficial Red 2 -574.00 19,302,120.55
26/08 0095 Pago cheque a terceros Chequera No.3000954370 Armenia Armenia 3971025 -1,751,175.00 17,550,945.55
26/08 GT09 Gravamen Movimientos Financieros PEREIRA G. Oficial Red 2 -7,005.00 17,543,940.55

- - - - - - - - - -  - - - - - - - FIN MOVIMIENTOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Notificar cualquier reparo a la Revisoría Fiscal KPMG Ltda., Apartado Aéreo No. 36700 Bogotá CC-091-2 (Junio/2004)

Si usted desea conocer la tasa de interés que actualmente pagamos sobre sus depósitos ingrese a www.bancodebogota.com.co o visite alguna de nuestras oficinas

Resumen de Cobros

Cuentas Contingentes: 0.00

Honorarios: 0.00

Gastos Judiciales: 0.00

Valor Total Adeudado: 0.00

08312020 1381668971
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Le recordamos que tenemos a su disposición la defensoría del Consumidor Financiero la cual podrá contactar en la Calle 36 No. 7-47, Piso 5, Bogotá. Teléfono: 3320101.
Celular: 318-373 00 77. Fax: 340-03-83. Correo electrónico: defensoriaconsumidorfinanciero@bancodebogota.com.co
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